
                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     25.11.2024                                                                                             №   1513                     
 

О внесении изменения в пункт 6 
приложения к постановлению 
администрации района от 31.07.2024               
№ 936 

 

 
 
 
В соответствии с  Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ 

«О муниципальной службе во Владимирской области», Уставом 
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области 
администрация района п о с т а н о в л я е т:  
 1. Внести изменение в пункт 6 приложения к постановлению 
администрации района от 31.07.2024 № 936 «Об утверждении Положения о 
проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 
администрации Вязниковского района и ее структурных подразделениях, и 
муниципальными служащими администрации Вязниковского района и ее 
структурных подразделений, и соблюдения муниципальными служащими 
требований к служебному поведению», исключив слова «, которое принимается 
в течение 10 рабочих дней со дня получения информации, указанной в пункте 4 
Положения». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата. 
 3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 
 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	1. Внести изменение в пункт 6 приложения к постановлению администрации района от 31.07.2024 № 936 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной с...


